اردکانیان از افزایش صادرات گاز به
ارمنستان خبر داد و گفت: این موضوع از مذاکرات امروز بود که البته
با وزارت نفت مذاکره شود؛ در زمینه صدور باید درباره جزئیات آن

برق در فصل زمستان به ارمنستان نیز مذاکراتی انجام شد.

روزنامه صبح ایران

۳
شماره 2429

اقتصادی
چهار شنبه 9 اسفند 1396 11 جمادی الثانی 1439 28 فوریه 2018